
ごあいさつ

ＰＴＡ会長 戸部遼太郎

今年度のＰＴＡ会長に選任されました戸部です。大役を仰せつかり、責任の重さを感じ

ております。

わからないことが多くご迷惑をおかけすることもあるかもしれませんが、他の役員の方

や、会員のみなさまのお力をお借りしながら懸命に務めてまいります。特に、子どもたち

が「燃えるもの」や「夢中になれるもの」に向かっていけるように、全力でサポートして

いきたいと思います。

これからもご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和４年６月２日

【ＰＴＡ事務局より】

昨年度に続きＰＴＡ総会が書面開催となり新会長のごあいさつの機会がなかったため、

ここに掲載しました。今後は学校の Web サイト（ホームページ）での情報発信を増やし

ていきます。

なお鎌田文弘前会長は、多大な功績により秋田県高Ｐ連および東北地区高Ｐ連にて表彰

されます。


